PAGE
3

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.04.2019

№ 983
	О предоставлении               разрешения  на  отклонение           от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства территориальной                          зоны индивидуальной

жилой застройки

(1-3 этажа) (Ж-3)

на земельном участке

с кадастровым номером

59:37:0621001:65
по ул. Свободы, 162 г,

г. Усолье

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 9 главы 3 части I Правил землепользования и застройки в городе Березники, утвержденных решением Березниковской городской Думы  от 31.01.2007 № 325,                 от 14.12.2018 № 511 «О распространении действия части I Правил землепользования и застройки в городе Березники, утвержденных решением Березниковской городской Думы от 31.01.2007 № 325,                 на территорию муниципального образования «Город Березники»,                             на основании обращения Горшкова В.П., с учетом результатов публичных слушаний от 18.03.2019, рекомендаций комиссии                        по землепользованию и застройке от 26.03.2019

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Предоставить разрешение на отклонение от предельных                  параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства территориальной зоны индивидуальной жилой застройки (1-3 этажа) (Ж-3) на земельном участке                         с кадастровым номером 59:37:0621001:65 по ул. Свободы, 162 г,                   г. Усолье, по параметру «минимальное расстояние от дома                               и подсобных сооружений до красной линии улиц» 4,18 м, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Разместить настоящее постановление на официальном               сайте администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава города Березники –
глава администрации города Березники
	С.П.Дьяков

Приложение

к постановлению

администрации города

от 08.04.2019 № 983
[image: image2.jpg]4. CxemaTHiHO® HIOBPEXEHYE TTAHAPYEMOTO K CTPONTENISCTBY WK PEKOHCTRYILIAH
06heKTa KATMTANIbHOTO CTPONTENCTEA Ha JEMENEHOM YNECTKE

Ao sowenuio y4aCrea: G YpaR YSOT-Ca paion, 10p0R Yconue, Yia CaoGor

canactposu ouep seuenioro yuacra 593702100185
CaaCTpoeA Howep COVBTE HESaBEALBHHOID CTPOITERLETSa 5937 0821001173

e o 0| o Roopmmm,
o ool | 11641 agaiprod o v
o a0 | 1B oy aes
E= (X GBI | TG0
e TaRel | 7314 vancagE) 6568 | 1565936
arepmn e pesoberomme o = 1659 | 0L

653531 | 0560070
1651507 | 1sessol
TESIBST | 2565018 |
1652908 | 1565514
61652826 514

ssareszin
o Choon, 1620

Macwrat 1:500

Yenoasse oSoaraen

Foanuua semensoro yuacnia

Kowtyp saaion
o Xapacrepran Toua KoHTypa aganun

tanersocopenamon crarceowo Nasse
ey
T Ve ey

s | weweos  |guedi

_1183356867.doc
[image: image1.png]